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1000  398,871.18  2,843,530.77  2,706,376.05  536,025.90  137,154.72ACTIVO

1100  12,095.84  2,804,131.78  2,706,376.05  109,851.57  97,755.73ACTIVO CIRCULANTE

1110  12,095.84  1,634,017.13  1,568,007.66  78,105.31  66,009.47EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  580,060.00  539,750.00  40,310.00  40,310.00EFECTIVO

1112  12,095.84  1,053,957.13  1,028,257.66  37,795.31  25,699.47BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  1,170,114.65  1,138,368.39  31,746.26  31,746.26DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  1,036,500.00  1,036,500.00  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  132,547.99  101,106.49  31,441.50  31,441.50DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1129  0.00  1,066.66  761.90  304.76  304.76OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1200  386,775.34  39,398.99  0.00  426,174.33  39,398.99ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  321,721.00  0.00  0.00  321,721.00  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  194,733.00  0.00  0.00  194,733.00  0.00TERRENOS

1233  95,988.00  0.00  0.00  95,988.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  31,000.00  0.00  0.00  31,000.00  0.00INFRAESTRUCTURA

1240  152,759.01  39,398.99  0.00  192,158.00  39,398.99BIENES MUEBLES

1241  9,099.00  8,900.00  0.00  17,999.00  8,900.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  0.00  18,998.99  0.00  18,998.99  18,998.99EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  143,660.01  11,500.00  0.00  155,160.01  11,500.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -87,704.67  0.00  0.00 -87,704.67  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

TESORERO SINDICO RESP. SIST. AGUA POTABLE
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1261 -15,838.00  0.00  0.00 -15,838.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -6,200.00  0.00  0.00 -6,200.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -65,666.67  0.00  0.00 -65,666.67  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO SINDICO RESP. SIST. AGUA POTABLE

LIC.ISAIAS COUTIÑO PEREZ

REVISÓELABORÓ AUTORIZÓ


